


## Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320751050 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I  
Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	6	50,10Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	3	6,90Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	50	115,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	3	6,90Kč
52	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g červená		ks	1	1,45	1	1,45Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	2	50,10Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	3	15,24Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	3	13,44Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	4	16,96Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	8	8,72Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov modrá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
365	popisovač flipchart, kulatý hrot	modrá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
493	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	3	30,87Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	3	87,12Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	2	6,06Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	2	19,60Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 049,84Kč

Konec sestavy